Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район
Администрация Портбайкальского сельского поселения
п. Байкал

ПОСТАНОЛВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.11.2014г № 97
«Об утверждении средней рыночной
стоимости одного квадратного метра
общей площади жилья на территории
Портбайкальского муниципального образования»

В целях уточнения расчетной стоимости жилья по Портбайкальскому муниципальному образованию и обеспечения реализации мероприятий, предусмотренных федеральными, областными и муниципальными целевыми программами, руководствуясь Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 14.04.2014года № 1821/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения  по субъектам РФ на второй квартал 2014 года» на основании Устава Портбайкальского муниципального образования зарегистрированного в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 25 июня 2014 года № RU 385183052014001

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на территории Портбайкальского муниципального образования (являющуюся предельной) на второе полугодие 2014 года:
1.1 На строительство жилых помещений и приобретение жилых помещений во вновь построенных жилых домах в размере 34548 рублей.
1.2 На приобретение жилых помещений на вторичном рынке жилья в размере 20000 рублей.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Портбайкальские вести»
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации
Портбайкальского МО                                          Н.И. Симакова